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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym nr DZP-361/93/2022 na „Sukcesywne dostawy telefonów komórkowych dla jednostek uniwersyteckich”

Odpowiedzi na pytania i zmiana SWZ nr 2
W związku z art. 284 ust. 2 i 6 w związku z 286 ust. 2 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie 1. Załącznik nr 1 telefon typ 1.3.
Ponieważ nie ma telefonu o wymaganych parametrach, celem zaproponowania innego telefonu wnosimy o możliwość zmiany parametru dotyczącego aparatu przód w parametrach „aparaty cyfrowe” na rozdzielczość 48 Mpix + 5 Mpix + 2 Mpix lub rozdzielczość 48 Mpix + 8 Mpix + 2 Mpix + 2 Mpix.
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na rozdzielczość 48Mpix + 8 Mpix + 2Mpix + 2Mpix.
Pytanie 2. Załącznik nr 1 telefon typ 1.4.
Ponieważ nie ma telefonu o wymaganych parametrach, celem zaproponowania innego telefonu wnosimy o usunięcie parametru dotyczącego wymagania gniazda słuchawkowego lub potwierdzenie, iż gniazdem słuchawkowym może być gniazdo USB-C.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza, by gniazdem słuchawkowym było gniazdo USB-C.
Pytanie 3. Załącznik nr 1 telefon typ 1.5.
Ponieważ producenci telefonów dołączając się do walki z elektrośmieciami ograniczają akcesoria,                      w podstawowych zestawach wnosimy o usunięcie wymogu posiadania ładowarki sieciowej. Informujemy iż producent telefonu którego parametry pasują na wprost kieruje się właśnie taką polityką.
Odpowiedź 
Zamawiający  nie wyraża zgody na brak ładowarki sieciowej.
Pytanie 4. 
Załącznik nr 1 telefon typ 1.7.Ponieważ telefonu o wymaganych parametrach nie jest już dostępny                         w sprzedaży i ma status EOL (end of life), celem zaproponowania następcy tego telefonu wnosimy o zmianę parametrów na: 
1. Procesor   -  taktowanie mini 1.8 Ghz
2. Aparat tył rozdzielczość - 50 Mpix + 10 Mpix + 12 Mpix
3. Parametry ekranu – rozdzielczość 2340 x 1080
Odpowiedź 
1. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę szybkości procesora
2. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę rozdzielczości aparatu
3. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę rozdzielczości ekranu
Pytanie 5. Załącznik nr 1 telefon typ 2.2.
Ponieważ nie ma telefonu o wymaganych parametrach, celem zaproponowania innego telefonu wnosimy o możliwość zmiany parametru dotyczącego przekątnej wyświetlacza w parametrach „parametr ekranu” na rozdzielczość minimum 5,4”.
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru dotyczącego przekątnej wyświetlacza.
Pytanie 6. Załącznik nr 1 telefon typ 2.
Ponieważ producent telefonów Apple dołączając się do walki z elektrośmieciami ograniczył akcesoria w podstawowych zestawach wnosimy o usunięcie wymogu posiadania ładowarki sieciowej we wszystkich wymaganych modelach arki Apple (2.1.; 2.2.; 2.3.; 2.4.;2.5.).
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na brak ładowarki sieciowej. 
Pytanie 7. Załącznik nr 1 telefon typ 2.3.
Czy warunek w parametrze przekątna ekranu w wierszu „parametry ekranu” zostanie uznany za spełniony jeśli zaproponowany przez Wykonawcę model telefonu będzie posiadał wyświetlacz OLED, który jest lepszy od IPS.
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany model telefonu będzie posiadał wyświetlacz OLED. 
Pytanie 8. Załącznik nr 1 telefon typ 2.4.
Ponieważ nie ma telefonu o wymaganych parametrach, celem zaproponowania innego telefonu wnosimy o możliwość zmiany parametru dotyczącego maksymalnej wagi z baterią na 238 g. lub potwierdzenie iż wymóg zostanie spełniony za uznany przy zaproponowaniu produktu Apple o wadze 238g.
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, iż wymóg zostanie spełniony przy zaproponowaniu produktu o wadze 238g.
Pytanie 9. Załącznik nr 1 telefon typ 2.5.
Ponieważ nie ma telefonu o wymaganych parametrach, celem zaproponowania innego telefonu wnosimy o możliwość zmiany parametru dotyczącego maksymalnej wagi z baterią na 173g. lub potwierdzenie iż wymóg zostanie spełniony za uznany przy zaproponowaniu produktu Apple o wadze 173.

Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 10. Załącznik nr 1 telefon typ 1.3.
Po zmianie na etapie odpowiedzi z dnia 27.06. pasuje telefon którego producent przystąpił do walki                     z elektrośmieciami i ogranicza akcesoria w podstawowych zestawach, wnosimy o usunięcie wymogu posiadania ładowarki sieciowej.
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na brak ładowarki sieciowej. 
Pytanie 11. Załącznik nr 1 telefon typ 1 oraz typ 2.
Wnosimy o doprecyzowanie przy pozostawieniu wymogu dostarczenia ładowarek do telefonów producentów którzy ich w fabrycznych kompletach nie zapewniają, Wykonawcy dostarczyć mają oryginały czy zamienniki.
Informujemy również iż przy pozostawieniu wymogu dostarczenia, na ładowarki muszą być wystawione faktury co za tym idzie wnosimy o modyfikację formularza w sposób umożliwiający wprowadzenie oddzielnej pozycji.
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga telefonów w fabrycznych kompletach wraz z oryginalnymi ładowarkami.
Pytanie 12. Zgodnie z treścią § 7 ust.3 Umowy – Kupujący w pierwszej kolejności będzie potrącał należności z tytułu kar umownych z bieżących należności Sprzedawcy.
W celu uniknięcia w tym zakresie  nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że  naliczenie                          i potrącenie  kar umownych poprzedzone  zostanie  postępowaniem wyjaśniającym,  które potwierdzi  prawidłowość  naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy  Sprzedawcy/Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia  swojego  stanowiska.
Odpowiedź 
Zgodnie z § 7 ust. 1 pkt 1 i 2 projektu umowy kary umowne zostały przewidziane za zwłokę. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
Pytanie 13. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 7 ust. 7 Umowy wskazującego, że: Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.
Określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. Wskazana regulacja powoduje prawo do dochodzenia należności                                                 w nieograniczonej wysokości.  Z tego względu  czy Wykonawca potwierdza, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie  zapisu,  poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Sprzedawca/Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia określenie ryzyka   związanego z realizacją umowy.
Odpowiedź 
Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia zapisu § 7 ust. 7 projektu umowy.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy w związku z pytaniami złożonymi                  w postępowaniu i czasem potrzebnym na przygotowanie odpowiedzi, zmienia termin składania                                  i otwarcia ofert. Wobec powyższego:
- termin składania ofert ulega przesunięciu z dnia 01.07.2022 r. godz. 10:00 na dzień 05.07.2022 r. o godz. 10:00, 
- termin otwarcia ofert ulega przesunięciu z dnia 01.07.2022 r. godz. 10:15 na dzień 05.07.2022 r.                  o godz. o godz. 10:15. 
Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
W konsekwencji Zamawiający zmienia termin związania ofertą określony w art. 8 ust. 1 specyfikacji warunków zamówienia: z dnia 30.07.2022 r. na dzień 03.08.2022 r.
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mgr Piotr Skubera
            ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa
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